
南京综合保税区（江宁）废旧物资（路灯杆、消火栓管道等）处置项目成交公告

（招标编号：JSFH2410068FZ）

一、中标人信息：

南京综合保税区（江宁）废旧物资（路灯杆、消火栓管道等）处置项目:

中标人：南京義和再生资源有限公司 中标价：43.2万元

二、其他：

1、项目编号：JSFH2410068FZ

2、项目名称：南京综合保税区（江宁）废旧物资（路灯杆、消火栓管道等）处置项目

3、项目简要说明：详见询价文件

4、公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台

5、询价公告日期：2024年11月8日

6、询价信息:

开标日期：2024年11月14日 14:30

开标地点：南京市江宁区务本路79号（江宁高新园）三楼开标室

7、成交信息：

成交供应商：南京義和再生资源有限公司

成交金额：43.2万元（肆拾叁万贰仟元整）

回收期限：签订废旧物资销售合同后10日历天内完成

成交单位地址：南京市江宁区江宁街道南山湖社区

8、备注

本成交公告自发布之日起公告期限为1个工作日。各有关当事人对成交结果持有异议

的，可以在成交结果公告发布之日起七个工作日内以书面形式向江苏枫华项目管理有限公司

提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为江宁经济技术开发区管委会国有资产监督管理办公室。

四、联系方式

招  标  人： 南京江宁开发区现代置业服务有限公司

地  址： 南京江宁经济开发区苏源大道68-18号

联  系  人： 王工

电  话： 025-52790381

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏枫华项目管理有限公司



地  址： 务本路79号（江宁高新园）3楼

联  系  人： 范工

电  话： 025-51196766

电  子  邮  件： 88066015@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-15T08:42:43+0800
	第2页(343.4026,631.0469)
	已检查


		2024-11-15T08:42:44+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-15T08:42:44+0800
	第2页(570,300)
	已检查




